UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNN-TCCB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Cao Bằng, ngày 05 tháng 6 năm 2023
V/v xin ý kiến góp ý đối với dự thảo

Quyết định của UBND tỉnh Quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn tỉnh Cao Bằng

Kính gửi:

  - Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các sở, ban, ngành thuộc UBND tỉnh;

- Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở.

Căn cứ Thông tư số 30/2022/TT-BNNPTNT, ngày 30/12/2022 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về Hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của cơ

quan chuyên môn về nông nghiệp và phát triển nông thôn thuộc Ủy ban nhân dân cấp

tỉnh, cấp huyện;

Thực hiện Công văn số 1221/UBND-NC, ngày 24/5/2023 của Uỷ ban nhân dân tỉnh

Cao Bằng về việc chủ trương xây dựng Quyết định ban hành Quy định chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nnông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Cao

Bằng, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã xây dựng Dự thảo Quyết định của

UBND tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Cao Bằng để thay thế Quyết định số 03/2016/QĐ-

UBND, ngày 29/01/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng; Quyết định số

16/2019/QĐ-UBND, ngày 18/4/2019 của Ủy ban  nhân dân tỉnh Cao Bằng sửa đổi, bổ

sung một số điều của Quyết định số 03/2016/QĐ-UBND, ngày 29/01/2016 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Cao Bằng Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Cao Bằng.

Để đảm bảo việc ban hành văn bản quy phạm pháp luật đúng trình tự, thủ tục

quy định, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa

phương nghiên cứu, tham gia gớp ý kiến bằng văn bản đối với dự thảo "Quyết định

Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn tỉnh Cao Bằng" (có dự thảo gửi kèm). Văn bản tham gia góp ý kiến

gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trước ngày 20/6/2023 để tiếp thu, hoàn

chỉnh dự thảo.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn rất mong nhận được sự quan tâm, phối

hợp các cơ quan, đơn vị, địa phương./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban giám đốc Sở;

- Cổng thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Hà

Administrator
Textbox
1351

Administrator
Textbox
Trang thông tin điện tử Sở;

		2023-06-05T08:26:05+0700

		2023-06-05T11:00:08+0700